INDICAÇÃO Nº 781/2015
Solicita roçada, capinação e limpeza nas seguintes vias públicas: Rua Santa Isabel, Rua Santana, Rua São Joaquim, Rua Santa Cruz e Avenida São Roque.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza nas seguintes vias públicas: Rua Santa Isabel, Rua Santana, Rua São Joaquim, Rua Santa Cruz e Avenida São Roque.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto está tomando conta das calçadas, fato que está causando transtornos aos moradores. Além disso, há risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2015 - 09:42:59 03166/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário